Provincia	de	Catamarca,	coordinando	criterios	comunes	para	la		implementación	y	supervisión	general	del	Programa	Nacional	de	Monitoreo	y
Control	de	Tucuras.	

CLAUSULA	 SEGUNDA:	 La	 SECRETARIA	 	 aportará,	 por	 sí	 o	 por	 terceros,	 dentro	 de	 los	 treinta	 	 días	 de	 aprobado	 el	 plan	 de	 Trabajo
referenciado	en	la	Cláusula	Cuarta	del		presente,	hasta	la	suma	de	PESOS	DOSCIENTOS	CINCUENTA	MIL		($	250.000.​),	monto	que	deberá
ser	depositado	en	la	cuenta	que	la	PROVINCIA	oportunamente	informe,	para	ser	aplicado	al	Fondo	de	Promoción	de	Economías	Regionales,
Ejercicio	2009,		conforme	las	condiciones	que	en	el	presente	convenio	se	estipulan.	

CLAUSULA	TERCERA: